Direzione Diduttica Statale “F. S, Cavallarl”
Luts il Wi§ TRR 80128 Pﬁiwm Tt O¥1/6314007 =

Ufficie Personsla

DBS -8 CAVALLARP-PALERMD

Prot. 0003396 del 24/10/2018 ‘
07 (Useita) AL SITO WEB

Dggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DASTITUTO DEFINITIVE 3 FASCIA
PERSONALE ATA DM, 1,640 del 30/08/2017 TRIENNIO 2017-19

Visto il D.W. n.540 del 30/08201

Vista la comunicazione prot.an 17882 del 22/10/208 dell'tificio Ambito Territoriale
per la provincia di Palermo, che dispone ia pubblicazione delle graduatorie definitive i
torza fascla porsonale ATA valide per i triennie 201 7-2019;

Vista ia disponibilitd dolle graduatorie sul portale SIDI
DISPONE

la pubblicazions in data odierna delle GRADUATORIE DISTITUTO DEFINITIVE 3
FASCIA PERSONALE ATA TRIENNIO 20171 9, nol site WEB delia scuola @
wiww.ddoavallaripalermo.it.

tmga elenco degli esclust con lo relative motivazioni,

i Dirigente Scolastico Reggente
Prof... Rosalis Marturana

Firma autografa sostituits a mezzo stampa
al sengi delf’art. 3 comma 2 del D.igs 35/93

1 Lantd. URIVOCD: UBHB Y
Pug.1al

AL



Direzione Didattica Statale “ F. 8. Cavallari %
C 30 dei Mﬂie "793 80124 Paierma Tel 091/62}4()01 -

ELENCO ESCLUSI NELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PERSONALE ATA

TRIENNIC 2017/18

NOMINATIVO

MOTIVAZIONE

Mucarl Vincenzo nato a Palermo 18.3.1962

Titelo di accesso non valido

Pennine Antoning nata a Palerme 26.5.1972

Titolo di accesso non valido

Mandald Pletro nato 8 Palermo 5,3.1982

Titolo di STCESEO NON valido

Casisa Concetta nata a Palermo 29.10.1584

Titolo di accesst non valido

Rizzu Giuseppe nato g Palermo 11.12.1985

Titole di atcesse non valldo

Nobite Claudio nato & Ribera (AG) 17.06.1978

Presentazione domanda in pitt scuole {palcB55002)

HMoblie Marla Rle nata a Ribers {AG) 29.07.1980

Presentazione domanda in pilt scuole {pam00700n)




